



# Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 26 lipca 2013 r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.100.2013

## INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Zamawiający - Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje**, że w dniu 25.07.2013 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach w podziale na 2 zadania** :

Zadanie 1 – wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie,

Zadanie 2 – wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia:

### **Pytanie 1:**

Proszę o podanie informacji na temat przedmiotu zamówienia w zakresie tyczenia nowych linii, czy tyczenie będzie się odbywało na nowej nawierzchni, czy na istniejącej oraz czy podczas tyczenia linii krawędziowych występują linie ciągłe.

### **Odpowiedź:**

Tyczenia odbywać się będą na nawierzchniach starych i wykonanych w latach 2012 – 2013. Linie krawędziowe ciągłe będą występować lokalnie – krótkie odcinki m.in. przy skrzyżowaniach.

### **Pytanie 2:**

W zadaniu nr 2 w zakresie tyczenia nowych linii brak wyszczególnienia rodzaju tyczonych linii.

### **Odpowiedź:**

W formularzu ofertowym pkt 9 tabeli dla zadania 2 dotyczy łącznej długości tyczenia linii krawędziowych i segregacyjnych.

Ponadto pkt 10 tabeli dla zadania 1 dotyczy łącznej długości tyczenia linii krawędziowych oraz linii segregacyjnych.

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści SIWZ, tj. załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy oraz załączniki nr 8 i 8a – wzory umowy zostaną zamieszczone na stronie internetowej

### **Pytanie 3:**

W dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej brak załącznika nr 7 – informacja wykonawcy o przynależności do grupy kapitałowej.

### **Odpowiedź:**

Załącznik nr 7 zostanie zamieszczony na stronie internetowej.



ul. Tadeusza Kościuszki 131  
50-440 Wrocław  
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706  
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl





# Powiat Wrocławski

---

**Przebieg 4:**

W przypadku wysyłki oferty kurierem, czy oryginał wadium należy umieścić w osobnej kopercie a kopię dołączyć do oferty w specyfikacji brak informacji na ten temat.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania pocztą, bądź przesyłką kurierską, oryginału dokumentu wadialnego, pod warunkiem, że będzie znajdować się w oddzielnej kopercie, a jego kopia zostanie dołączona do oferty.

STAROSTA  
  
Andrzej Szawan



ul. Tadeusza Kościuszki 131  
50-440 Wrocław  
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706  
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

